
HARDANGERVIDDA VILLREINUTVAL 2024 - 2028 

Organ Navn Adresse Postnr. Tlf e-post Kommune

HG  Odd Gunnar Vikan Kyllesdalvegen 45 3632 Uvdal 977 08 375 oddgvikan@gmail.com Nore og Uvdal

HG  Karl Halvor Skårberg Nordre Gausetvegen 808 3656 Atrå 412 34 899 kh@skarbergmaskin.no Tinn

HG Jan Bekkestad 481 70 707 jan@havsdalsgrenda.no Hol

HG Herman Tank-Nielsen Tidemadsgate 3 0266 Oslo 958 54 473 htn@thico.no Vinje

FHas (leder) Atle Ulgenes Bødnen 11 5730 Ulvik 905 97 079 atle.ulgenes@ihk.no Ulvik

FHas Jonas Aakre Salbunes 12 5776 Nå 901 52 006 aakre88@gmail.com Gamle Ullensvang herad

FHas Andre Botnen Håra 11 5760 Røldal 482 30 109 andre.botnen@gmail.com Gamle Odda (Røldal)

FHas Bernt Hagtor Augestad Eidfjordvegen 176 5784 Ø. Eidfjord 990 05 711 bhagtor@gmail.com Eidfjord

HG - 1. vara Anve Myklatun Bjødnatunvegen 4 5784 Ø. Eidfjord 901 17 959 mytransport@eidfjord.net Eidfjord

HG - 2. vara Tor Helge Tveit Hagavegen 44 5784 Ø. Eidfjord 917 49 210 torhelge.tveit.tht@gmail.com Eidfjord

FHas - 1. vara Anders Eriksrud Kjommevegen 246 3626 Rollag 975 86 674 anders_eriksrud@hotmail.com Nore og Uvdal

FHas - 2. vara Tor Aage Dale Heimigardsvegen 94 3890 Vinje 913 92 068 tor.aage.dale@hotmail.com Vinje

Sekretær: Svein Erik Lund Sentrum 16 3630 Rødberg 906 51 504 sel@noreuvdal.no

Hjemmeside: www.villreinutval.no
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